Hapat E Mi

Kom dasht me m'rri n'muzike

E kom pas une ni gellim

Nese don me prek ti fundin

Duhesh me ja nis gysh n'fillim

Kurre s'kom pas dyshim

E kom dit ge ka me ardh momenti jem
M'kane dasht kur skom pas sen

M'kane urrejt po nuk osht problem

Jane munu me m'rrxu

Po un skom leju,edhe prape jom cu

Edhe i1 kom thon vetes une boj gka t'du
Une boj gka t'du, skom me ndryshu

Qysh kta menojne, gysh kta po dojne
Kom mu bo gysh tdu, kom mu bo gysh t'du
Kta le ta ndrrojne edhe kom

Do ta ngjis dhe kte shkalle
Do ta fal ty cdo fjale
Pjese e jetes time Jje ti

Do te bej dhe kte hap

Jeten ty do ta fal

Pjese e endrres time je ti

M'kane thane nuk muj me m'rri

Une bash gaty kom shku

Rruga o kon e gate po kom bo be, jom betu

Qe kurr nuk kom mu nal, s'kom mu shterr, mu harxhu
Edhe nese krejt jane kunder, une kurre skom mu dorzu
Se kom besu n'veti

Kush ka ni per mu ka thon

Ky nuk koka n'veti

Po bota sillet kgyrem tash, kgyri ata, nuk jane kerkah
Nuk mujn me m'pa, nuk mujn me m'nal

Se nuk kane krahe,na jena nalt hey

Do ta ngjis dhe kte shkalle
Do ta fal ty cdo fijale
Pjese e jetes time Jje ti

Do te bej dhe kte hap

Jeten ty do ta fal

Pjese e endrres time je ti

Force,ne endrra gjeta force

Zeri yt me lundroi si kjo muzike e lire

Por nuk eshte e thjeshte,ne kte realitet
Une dua ta pranoj,prape nuk do t'ndaloj

Do ta ngjis dhe kte shkalle
Do ta fal ty cdo fijale
Pjese e jetes time Jje ti

Do te bej dhe kte hap

Jeten ty do ta fal

Pjese e endrres time je ti
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